2024年５月27日

各位股东

公 司 名 株式会社 RS Technologies

   法人代表姓名 董事长  方 永义

代码 3 4 4 5 东 证 优 质 市 场

咨询窗口   经营企划室长  田渊 胜也

电话    03-5709-7685

关于开始讨论向控股公司体制转型的通知

本公司于今日决定开始讨论向控股公司体制转型，特此通知如下。

详情

１． 讨论向控股公司体制转型的背景与目的

本公司自创业以来，秉持“珍视地球环境，获得世界人民的信任，不断创造和挑战”的经营理念，以半导

体相关事业为中心，通过积极的M&A战略，不断扩大事业规模。在各事业环境大规模急剧变化的背景

下，为使本公司集团进一步成长，我们认为向控股公司体制转型是最佳选择，因此决定开始讨论向控股公

司体制转型。

控股公司将建立灵活的组织体制，应对M&A、结盟及事业组合优化等，各事业公司也将根据事业环境

的变化，快速决策，努力提高本公司集团的企业价值。

２． 向控股公司体制转型的预定时期和方式

关于向控股公司转型的时期，我们的基本方针是以 2025年 6月为目标。具体的转型方式、转型后的体

制以及转型日程等，将在今后具体讨论，并在确定后另行通知。无论采用哪种方式转型，我们都会确保各

位股东所持有的控股公司的股份继续上市。

完